
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie

[2013/200235]

9 JANUARI 2013. — Ministerieel besluit betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders overeenkom-
stig artikel 12, 10°, van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI
van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1o,
ingevoegd bij decreet van 21 december 2007 en gewijzigd bij decreet van 23 december 2010;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, gewijzigd bij de besluiten van
30 april 2009, 19 november 2010 en 17 februari 2012;

Gelet op het ministerieel besluit van 30 juni 2009 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 10o, van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van
titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid,

Besluit :

Artikel 1. De volgende personeelsleden, vermeld in artikel 12, 10o, van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake
milieubeleid, worden aangesteld als gewestelijke toezichthouder :

1o Baelemans, Eveline;

2o Billen, Carine;

3o Bleyen, Stijn;

4o Boermans, Davy;

5o Bormans, Annemie;

6o Bouwens, Goedele;

7o Buysens, Barbara;

8o Careghi, Christine;

9o Cassimons, Günther;

10o De Backere, Sara;

11o De Clerck, Lies;

12o De Maeyer, Jurgen;

13o De Saedeleer, Chris;

14o Debeil, Annick;

15o Decrop, Johan;

16o Dedeurwaerder, Sofie;

17o Dejans, Charlotte;

18o Dekerk, Magdalena;

19o Delputte, Kurt;

20o Deprez, Marianne;

21o Desomer, Henk;

22o Dhaese, Annemieke;

23o Geldof, Katrien;

24o Geusens, Nathalie;

25o Gielis, Ria;

26o Guffens, Gino;

27o Janssen, Wendy;

28o Janssens, Annemarie;

29o Janssens, Kimmy;

30o Lagaeysse, Tom;

31o Maris, Danielle;

32o Merlin, Jörg;

33o Paeshuyse, Albert;

34o Puttemans, Anja;

35o Renwa, Heidi;

 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
01
-2

01
3

 



36o Silversmet, Marleen;

37o Vanneste, Kurt;

38o Verheyen, Carine;

39o Veulemans, Niels;

40o Vleeschouwers, Johny;

41o Weytens, Rita;

42o Wieme, Alexander;

43o Wolfaert, Joyce.

Art. 2. Het ministerieel besluit van 30 juni 2009 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 10o, van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van
titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, wordt opgeheven.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op de dag van de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 9 januari 2013.

De Vlaamse minister van Leefmilieu, Natuur en Cultuur,
J. SCHAUVLIEGE

 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
01
-2

01
3

 


